
GARKALNES NOVADA DOMES 
 SĒDES PROTOKOLS

Garkalnes novadā

2020.gada 25.augustā Nr. 59

Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā
noteiktajā kārtībā.

Sēdi vada:   domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš

Domē pavisam ir 15 deputāti.
Sēdē piedalās 15 deputāti:
domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts, Deputāte Aija Šteinberga, Deputāts
Aleksandrs  Pavlovskis,  Deputāts  Edgars  Treibergs,  Deputāts  Gunārs  Bērtulsons,
Deputāte Inese Andersone, Deputāts Jānis Frišfelds, Deputāts Jānis Romāns, Deputāte
Jeļena  Kristapa,  Deputāts  Kārlis  Knēziņš,  Deputāts  Mārtiņš  Bērziņš-(attālināti),
Deputāts  Mārtiņš  Gunārs  Bauze-Krastiņš,  Deputāts  Raimonds  Fūrmanis,  Deputāts
Pēteris Salenieks

Administrācijas  darbinieki  :. Finanšu  direktore  Ilesa  Abarri,  Būvvaldes  vadītājs
Aivars Laurs, Zemes ierīkotāja Rūta Šmite, Izpilddirektore Jeļena Toca, Projektu un
attīstības daļas vadītājas Gundars Krievs, Telpiskās attīstības plānotāja Daiga Gruzīte,
Sociālā  dienesta  vadītāja  Silvija  Putnika,  Izglītības  metodiķe  Sanita  Tīberga,
Dzimtsarakstu  vadītāja  Elga  Liepiņa,  Garkalnes  Mākslu  un  vispārizglītojošās
pamatskolas direktors Laimnesis Bruģis

Uzaicinātās personas:  SIA “Ribetons ceļi”  valdes priekšsēdētājs  Gatis  Līcis,  PSIA
“Garkalnes komunālserviss” Harijs Lieljuris

Sēdi protokolē: sekretāre Natālija Reiere

Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 14:01

Sēdes darba kārtība:
5. Par zemes ierīcības projekta Mārtiņrožu iela 47 un 49 apstiprināšanu.
6. Par zemes ierīcības projekta “Kārļi” un Vasaras iela 5A,Bukulti, apstiprināšanu.
7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu
8. Par Domes 2017.gada 30.maija lēmuma “Par detālplānojuma zemes vienībai 



“Bērzi” izstrādes uzsākšanu” atcelšanu
9. Saistošie noteikumi Nr.__,,Par kārtību, kādā izmantojami Garkalnes novada 

administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti’’
10. Par sadarbības līguma projektu
11. Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Garkalnes novada izglītības iestādēs
12. Par saistošo noteikumu Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 

26.marta saistošajos noteikumos Nr. 6 „Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’’’
apstiprināšanu

13. Par saistošo noteikumu Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2016.gada 
28.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 6 „Psihologa pakalpojuma saņemšanas 
kārtība Garkalnes novadā’’’’ apstiprināšanu

14. Par darba grupas izveidi
15. Par aizņēmumu Garkalnes novada, Upesciema, Elenburgas, Skolas un Ziedu ielas 

satiksmes mezgla pārbūvei
16. Par V.U. iesniegumu
17. Par deputāta Pētera Salenieka iesniegumu
18. Par interešu izglītības “Vispusīgā fiziskā sagatavošana ar futbola ievirzi” 

programmas licencēšanu
19. Par rūpnieciskās zvejas pašpatēriņam nomas līguma pagarināšanu
20. Par pašvaldības dzīvokļa maiņu no Vidzemes šosejas 14A uz Meža ielu 2
21. Par finansiālu atbalstu
22. Par pakalpojuma apmaksu
23. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.
24. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.
25. Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.
26. Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs

Balsojums par darba kārtību.

1. Par būves "Savienojošās brauktuves un stāvvietas izbūves Garkalnē" pieņemšanu 
ekspluatācijā

2. Par pieteikuma iesniegšanu Latvijas Republikas Satversmes tiesā
3. Par mācību procesa organizēšanu Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai 

Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestādēs
4. Par Garkalnes novada pašvaldības metu konkursa "Garkalnes novada pirmsskolas 

izglītības iestādes būvniecība" žūrijas komisijas izveidošanu metu konkursa 
organizēšanai.

Balsojums par darba kārtību.

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
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Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Apstiprināt darba 
kārtību

1.§
Par būves "Savienojošās brauktuves un stāvvietas izbūves Garkalnē" pieņemšanu

ekspluatācijā

I.Andersone dot vārdu SIA “Ribetons ceļi” valdes prieksšēdētājam Gatim Līcim
un vēlās saņemt skaidrojumus vai ir bijuši konkrēti defekti par šo objektu, par
termiņu,  jo  šobrīd  informācija  ir  pretrunīga  un  vai  papildus  iesniegtajiem
dokumentiem bija kāds zaudējumu aprēķins par ko radušies šie zaudējumi?

A.Zīriņš  jautā vai Jūs savu prezentāciju beidzās un par lēmuma projektu vairs
neko negribat teikt?

I.Andersone izsakās visiem deputātiem ir iesniegti dokumenti, kā viss noticies un
ceru, ka deputāti ir iepazinušies ar šo jautājumu.

SIA “Ribetons ceļi” valdes priekšsēdētājs Gatis Līcis  izsakās šobrīd situācija
tāda,  ja  objekts nav nodots  ekspluatācijā,  tas  nozīmē,  ja  kaut  kas šajā  objektā
notiks,  tad  man  būs  nepatikšanas.  Nekādas  būvniecības  nepilnības  man  nav
jānovērš un nav nekādu problēmu nodot būvi ekspluatācijā. Mēs esam nokavējuši
termiņus un to nenoliedzam, uzskatu, ka par 10 dienām, nevis 55 dienām par to ir
atvērts strīds. Mēs esam iesnieguši dokumentus, pamatojām vēstulē, ka mums ir
Sadales tīkli, kas neļauj būvēt, mēs pieņēmām viņu noteikumus, lai varētu nodot
šo būvi, darbi ievilkās uz mēnesi, protams tā ir mūsu atbildība. Dokumentācijas
savākšana  arī  prasīja  laiku,  bet  kad  visa  dokumentācija  bija  savākta,  mēs  to
iesniedzām būvvaldē 21.  jūlijā  un kopš tā laika notiek strīds.  Uz doto brīdi ir
darbu pieņemšanas akts, kas nav mūsu puses sagatavots un kur ir ierakstīts, ka
esam nokavējuši termiņu par 55 dienām un mums ir piemērotas soda sankcijas
līgumā noteiktās 3000.00 EUR apmērā. 

I.Andresone jautā vai ir sniegts zaudējumu aprēķins par ko tas ir? 

G.Līcis  nē nav iesniegts zaudējumu raksts par ko tas ir. Ir iesniegts akts, es to
neparakstu, jo nepiekrītu termiņa kavējumam un naudas ieturējumam.

A.Zīriņš jautā par kādu naudas summu iet runa?

G.Līcis ziņo par 3300,00 EUR par ko varētu būt strīds, ja būve netiek pieņemta,
tad esmu spiests šo būvi norobežot uz šo strīdu laiku, uz cik ilgu laiku tas atkarīgs
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no Jums. Es uzskatu, ka mēs darbu esam izdarījuši labi, kvalitatīvi, pašvaldība ir
saņēmusi ļoti labu objektu, gandrīz laikā. 

I.Abarri ziņo  sāksim ar to, ka tas ir iepirkums, iepirkumā ir savi noteikumi un
termiņi cik ilgā laikā darbi ir jāpabeidz. Ja kaut kas tiek mainīts iepirkumā, tad to
mums var pārmests citi uzņēmēji. Par to kas kungs saka, ka viņš nav lietas kursā
par ko ir šīs soda sankcijas, mēs 31.07.2020. plkst. 12:32 izpilddirektore ar savu
elektronisko parakstu nosūtījusi pavadvēstuli un mēs esam piedāvājuši parakstīt
būvdarbu  pieņemšanas  aktu,  kurā  ir  konkrēti  atrunāts  līguma  2.7.  punkts  par
kavētām  dienām,  tāpat  līgumā  ir  atrunāts,  kad  ir  pabeigts  līgums.  Līgums  ir
pabeigts, kad ir parakstīts pieņemšanas nodošanas akts. Pieņemšanas nodošanas
aktu līdz sadales tīkli un citi iestāžu saskaņošanai 

Vēl gribu informēt, ka no mūsu puses ir parakstīts ne tikai pieņemšanas nodošanas
akts,  bet arī  būves pieņemšanas ekspluatācijā akts,  visi būvvaldes speciālisti  ir
parakstījuši,  būvnieks  nezināmu  iemeslu  dēļ,  iespējams  dēļ  šo  3300,00  EUR
dokumentus neparaksta.

G.Līcis jautā varat lūdzu pateikt, kad Jūs esat nosūtījuši šo ekspluatācijas aktu.

Aiv.Laurs jautā vai Jūs kādreiz esat bijis būvvaldē.

G.Līcis izsakās personīgi es nē.

Aiv.Laurs izsakās  Jūs  runājat  par  aktu,  bet  neinteresējaties,  ir  ar  šo aktu.  Jūs
vairakkārt pieminat būvvaldi, bet nevienu reizi neesat bijis būvvaldē.

A.Zīriņš jautā  I.Andersonei  kā  iesniedzējai,  Jūs  prasāt  pieņemt  būvdarbus
nepiemērojot soda sankcijas par termiņa kavēšanu.

I.Andresone izsakās es būtu ieinteresēta iekš tā lai būtu, kur nolikt automašīnas,
jo Pēterim ir doma līkt zīmi, ka vecāki automašīnas nevares nolikt, es jau šobrīd
redzu,  ka daļa  bērnu lavierē pa šo stāvvietu gar  automašīnas un man bail  par
saviem bērniem.

A.Zīriņš izsakās šobrīd ir jārisina jautājums par akta parakstīšanu.

Diskusijā piedalās M.G.Bauze-Krastiņš, P.Salenieks, I.Andersone

A.Zīriņš izsakās I.Andrsone mēs šobrīd runājam par Jūsu lēmuma projektu.

I.Andersone izsakās mans priekšlikums šobrīd ir nogaidīt un apskatīt, kas līgumā
ir noteikts. Es gribētu, lai atrisina problēmu ar stāvvietu.

Diskusijā piedalās P.Salenieks un I.Andresone.

Aiv.Laurs izsakās 21. jūlijā būvvalde saņēma apliecinājumu par būves gatavību
pieņemt ekspluatācijā, pārbaudīja dokumentus, būves stāvokli un 6. augustā tik
organizēta tikšanās par būves pieņemšanu ekspluatācijā, no Jūsu puses neviens
neieradās, nezināmu iemeslu dēļ. Būvvaldē visus dokumentus pārbaudīja un aktu
ir parakstījusi.
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I.Andersone izsakās šobrīd atsaucu savu lēmumu un saprotu, ka viss kārtībā.

Par lēmumu balso: "par"  - nav

"pret" - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis,
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Mārtiņš Bērziņš - Nepiedalās balsojumā)

Lēmums noraidīts

2.§
Par pieteikuma iesniegšanu Latvijas Republikas Satversmes tiesā

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons,
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, 
Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš)

"pret" - 1 (Inese Andersone)

"atturas" - 1 (Mārtiņš Bērziņš)

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par pieteikuma iesniegšanu Latvijas 
Republikas Satversmes tiesā"

3.§
Par mācību procesa organizēšanu Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai

Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestādēs

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav
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"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par mācību procesa organizēšanu 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai Garkalnes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs"

4.§
Par Garkalnes novada pašvaldības metu konkursa "Garkalnes novada

pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība" žūrijas komisijas izveidošanu metu
konkursa organizēšanai.

I.Andersone jautā kāpēc nav izglītības vadītāji vai Pēteris Salenieks šajā 
komisija?

K.Knēziņš ierosina pievienot komisijas sastāvam Pēteri Salenieku

A.Zīriņš izsakās 2 dienu laikā mainīt lēmumu un papildināt komisijas sastāvā 
Pēteri Salenieku.

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Guntars Kniksts - Nepiedalās balsojumā)

Nolemj:

Pieņemt lēmumu "Par Garkalnes novada pašvaldības 
metu konkursa "Garkalnes novada pirmsskolas 
izglītības iestādes būvniecība" žūrijas komisijas 
izveidošanu metu konkursa organizēšanai."

5.§
Par zemes ierīcības projekta adrese un Nr. apstiprināšanu.

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
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Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta adrese 
un Nr. apstiprināšanu."

6.§
Par zemes ierīcības projekta Adrese un Adrese, apstiprināšanu.

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis,
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"pret" - 1 (Mārtiņš Bērziņš)

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta Adrese 
un Adrese, apstiprināšanu."

7.§
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - 1 (Aija Šteinberga)

"nepiedalās" - nav
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Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu"

8.§
Par Domes 2017.gada 30.maija lēmuma “Par detālplānojuma zemes vienībai

“Bērzi” izstrādes uzsākšanu” atcelšanu

M.Bērziņš jautā vai  divi  projekti  var būt spēkā? Lūdzu šo jautājumu skaidrot
ministrijai vai tā var.

D.Gruzīte  izsakās  šobrīd  mēs  skatam  jautājumu  par  lēmuma  atcelšanu,  divi
dokumentu nav spēkā.

M.Bērziņš aicina visus deputātus balsot pret šo lēmumu.

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons,
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, 
Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš)

"pret" - 2 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš)

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par Domes 2017.gada 30.maija 
lēmuma “Par detālplānojuma zemes vienībai “Bērzi” 
izstrādes uzsākšanu” atcelšanu"

9.§
Saistošie noteikumi Nr.__,,Par kārtību, kādā izmantojami Garkalnes novada

administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to krasti’’

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

8



Nolemj:

Pieņemt lēmumu "Saistošie noteikumi Nr.__,,Par 
kārtību, kādā izmantojami Garkalnes novada 
administratīvajā teritorijā esošie publiskie ūdeņi un to 
krasti’’"

10.§
Par sadarbības līguma projektu

Ziņo: juridiskās daļas jurists Ainārs Laurs ir izstrādāts līgumus, ko izstrādāja
Stopiņu novada dome,  ja  nav  iebildumi,  tad  noslēdzam šo  sadarbības  līgumu,
parakstam un nosūtam Stopiņu novada domei.

G.Kniksts jautā vai ir iespējams šo līgumu papildināt un grozīt?

A.Laurs ziņo: ir iespēja papildināt līgumu.

A.Zīriņš izsakās Guntars Kniksts ar juridisko daļu veic līguma papildinājumus.

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par sadarbības līguma projektu"

11.§
Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Garkalnes novada izglītības iestādēs

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav
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Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas izdevumu apmaksu 
Garkalnes novada izglītības iestādēs"

12.§
Par saistošo noteikumu Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada

26.marta saistošajos noteikumos Nr. 6 „Par sociālo palīdzību Garkalnes novadā’’’’
apstiprināšanu

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.__ 
,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
26.marta saistošajos noteikumos Nr. 6 „Par sociālo 
palīdzību Garkalnes novadā’’’’ apstiprināšanu"

13.§
Par saistošo noteikumu Nr.__ ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2016.gada

28.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 6 „Psihologa pakalpojuma saņemšanas
kārtība Garkalnes novadā’’’’ apstiprināšanu

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Jeļena Kristapa - Nepiedalās balsojumā)
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Nolemj:

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.__ 
,,Grozījumi Garkalnes novada domes 2016.gada 
28.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 6 „Psihologa 
pakalpojuma saņemšanas kārtība Garkalnes novadā’’’’ 
apstiprināšanu"

14.§
Par darba grupas izveidi

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Jeļena Kristapa - Nepiedalās balsojumā)

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par darba grupas izveidi"

15.§
Par aizņēmumu Garkalnes novada, Upesciema, Elenburgas, Skolas un Ziedu ielas

satiksmes mezgla pārbūvei

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu Garkalnes novada, 
Upesciema, Elenburgas, Skolas un Ziedu ielas 
satiksmes mezgla pārbūvei"
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16.§
Par V.U. iesniegumu

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par V.U. iesniegumu"

17.§
Par deputāta Pētera Salenieka iesniegumu

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis 
Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Kārlis Knēziņš - Nepiedalās balsojumā)

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par deputāta Pētera Salenieka 
iesniegumu"

18.§
Par interešu izglītības “Vispusīgā fiziskā sagatavošana ar futbola ievirzi”

programmas licencēšanu

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
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Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Alvis Zīriņš - Nepiedalās balsojumā)

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par interešu izglītības “Vispusīgā 
fiziskā sagatavošana ar futbola ievirzi” programmas 
licencēšanu"

19.§
Par rūpnieciskās zvejas pašpatēriņam nomas līguma pagarināšanu

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, Jānis 
Romāns, Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars 
Treibergs, Alvis Zīriņš)

"pret" - 2 (Raimonds Fūrmanis, Aleksandrs Pavlovskis)

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas pašpatēriņam
nomas līguma pagarināšanu"

20.§
Par pašvaldības dzīvokļa maiņu no adrese uz adrese

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, Jeļena Kristapa, 
Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris 
Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - 2 (Raimonds Fūrmanis, Alvis Zīriņš)

"nepiedalās" - nav
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Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa maiņu no 
adrese uz adrese."

21.§
Par finansiālu atbalstu

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par finansiālu atbalstu"

22.§
Par pakalpojuma apmaksu

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pakalpojuma apmaksu"

23.§
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
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Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu 
anulēšanu."

24.§
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu 
anulēšanu."

25.§
Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu.

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav
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"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu 
anulēšanu."

26.§
Par bērnu uzņemšanu Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības

iestādēs

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inese Andersone, Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, 
Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Kārlis Knēziņš, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Pēteris Salenieks, Aija Šteinberga, Edgars Treibergs, 
Alvis Zīriņš)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Pieņemt lēmumu "Par bērnu uzņemšanu Garkalnes 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs"

Sēde tiek slēgta plkst  .   15:29

Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā.
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1154-1178 ar pielikumiem.

Sēdes vadītājs Alvis Zīriņš

Sēdes protokolētāja      Natālija  Reiere
Protokols parakstīts 25.08.2020.
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Pielikums

SADARBĪBAS LĪGUMS
“Par sadarbību jaunveidojamā Ropažu novada pašvaldības (Garkalnes novads,

Ropažu novads, Stopiņu novads, Vangažu pilsēta) administratīvās struktūras projekta
izstrādē, sasniedzamo attīstības un rīcības virzienu noteikšanā un stratēģisko mērķu

identificēšanā”

Ulbrokā, 2020. gada ___._________

Stopiņu novada pašvaldība, tās domes priekšsēdētājas Vitas Paulānes personā,
kura  darbojas  saskaņā  ar  Stopiņu  novada  domes  2017.gada  5.jūlija  saistošajiem
noteikumiem Nr. 12/17 “Stopiņu novada pašvaldības nolikums”,

Ropažu novada pašvaldība, tās domes priekšsēdētāja Zigurda Blaus personā,
kurš darbojas saskaņā ar Ropažu novada domes 2019.gada 27. novembra saistošajiem
noteikumiem Nr. 16/2019 “Ropažu novada pašvaldības nolikums”,
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Garkalnes novada pašvaldība, tās priekšsēdētāja Alvja Zīriņa personā, kurš
darbojas  saskaņā  ar   Garkalnes  novada  domes  2013.gada  22.oktobra  saistošajiem
noteikumiem Nr.19 “Garkalnes pašvaldības nolikums”, 

Inčukalna novada pašvaldība, tās priekšsēdētāja Aivara Nalivaiko personā,
kurš  darbojas  pamatojoties  uz  Inčukalna  novada  domes 2009.  gada  15.  jūlija
saistošajiem noteikumiem Nr.1/2009 “Inčukalna novada pašvaldības nolikums”, 

turpmāk  līgumā kopā – PUSES, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”
95.panta  pirmo un otro  daļu,  savstarpēji  vienojoties,  noslēdz  šo  sadarbības  līgumu
(turpmāk – Līgums). 

1. Līguma mērķis

1.1. PUSES, lai nodrošinātu Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumā un
uz  attiecīgā  likuma  pamata  izdoto  Ministru  kabineta  noteikumos  noteikto
nosacījumu izpildi un jaunveidojamās Ropažu novada pašvaldības (Garkalnes
pagasts,  Ropažu  pagasts,  Stopiņu  pagasts,  Vangažu  pilsēta) stratēģisku  un
ilgtspējīgu attīstību, apņemas sadarboties šādos galvenajos virzienos:

1.1.1. Jaunveidojamā  Ropažu  novada  pašvaldības  (Garkalnes  pagasts,
Ropažu  pagasts,  Stopiņu  pagasts,  Vangažu  pilsēta) administratīvās
struktūras  projekta  izstrāde  atbilstoši  normatīvajos  aktos
noteiktajām prasībām, tai skaitā:

A. nepieciešamās  informācijas  sagatavošana,  kas  ietverama  projektā  par
savu administratīvo teritoriju, kā piemēram, iestāžu un struktūrvienību,
kā  arī  kapitālsabiedrību  un  citu  pašvaldības  institūciju  darbības
raksturojuma izstrāde u.c.;

B. priekšlikumu  sniegšana  jaunveidojamā  Ropažu  novada  pašvaldības
(Garkalnes pagasts, Ropažu pagasts, Stopiņu pagasts, Vangažu pilsēta)
iestāžu un struktūrvienību, kā arī pašvaldības kapitālsabiedrību un citu
pašvaldības institūciju turpmākās darbības modeļa izveidē, kā arī ar šo
institūciju darbības reorganizāciju saistīto jautājumu noteikšanā; 

C. līdzdalība  jaunveidojamā  Ropažu  novada  domes  administrācijas
pārvaldes modeļa un nolikuma projekta izstrādē;

D. dalība  darba  grupās,  sanāksmēs  un  citas  nepieciešamās  informācijas
sagatavošana saistībā ar Līguma izpildi.

1.1.2. Kopīgi  sasniedzamo  attīstības  un  rīcības  virzienu  noteikšana  un
stratēģisko  mērķu  identificēšana   jaunveidojamā  Ropažu  novada
pašvaldībā  (Garkalnes  pagasts,  Ropažu  pagasts,  Stopiņu  pagasts,
Vangažu pilsēta)  šādās galvenajās darbības jomās:

A. Stratēģiskie mērķi:
- izglītota, saliedēta, aktīva, vesela un saliedēta sabiedrība;
- racionāla pārvalde;
- pieejama, droša, sakārtota, pievilcīga dzīves telpa;

- konkurētspējīga,  stabila,  pilnvērtīga,  daudzveidīga
uzņēmējdarbība un stabila ekonomiskā attīstība;

- kvalitatīva infrastruktūra;
B. Attīstības un rīcības virzieni:
- kopiena un identitāte;
- sabiedrības līdzdarbības veicināšana;
- izglītība;
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- kultūra;
- sociālie un veselības aprūpes pakalpojumi;
- sports un aktīvā atpūta;
- tūrisms;
- drošība;
- pašvaldības pārvalde un tās pieejamība;
- vides aizsardzība un publiskā ārtelpa;
- dzīvojamā fonda attīstība un pieejamības nodrošināšana;
- uzņēmējdarbības vides un ekonomiskā attīstība;
- infrastruktūras attīstība un vides pieejamība;
- satiksmes infrastruktūra;
- inženiertehniskā infrastruktūra un komunālā saimniecība.

1.2. Līguma 1.1.apakšpunktā  noteikto  mērķa  sasniegšanu organizē  un nodrošina
Stopiņu novada pašvaldība (turpmāk – VADOŠAIS PARTNERIS). 

1.3. VADOŠAIS  PARTNERIS  nodrošina Līguma  1.1.1.apakšpunktā  minētā
jaunveidojamā  Ropažu  novada  pašvaldības  (Garkalnes  pagasts,  Ropažu
pagasts,  Stopiņu  pagasts,  Vangažu  pilsēta) administratīvās  struktūras  gala
projekta iesniegšanu jaunievēlētai Ropažu novada domei turpmākai rīcībai un
lēmuma  pieņemšanai  Ministru  kabineta  noteikumos  noteiktā  kārtībā  un
termiņā.

2. Finanšu līdzekļi un samaksa 
Sadarbība  tiek  finansēta  atbilstoši  katras  pašvaldības  budžetā  paredzētajiem
līdzekļiem, ja normatīvajos aktos nav noteikta cita finansēšanas kārtība.

3. Pušu tiesības un pienākumi 
3.1. VADOŠĀ PARTNERA pienākumi, izpildot Līguma 1.1.apakšpunktā noteikto

uzdevumu:
3.1.1.noteikt Līguma izpildei nepieciešamo darbību un aktivitāšu veikšanu un

nodrošināt to norisi;
3.1.2.savlaicīgi informēt PUSES par iesniedzamo informāciju, darba grupu un

sanāksmju  norisi,  kā  arī  citu  Līguma  izpildei  nepieciešamo  darbību
veikšanu;

3.1.3.nodrošināt informācijas apkopošanu un PUŠU informēšanu par Līguma
izpildes rezultātiem, kā arī savlaicīgi sniegt PUŠU pieprasīto informāciju.

3.2. PUŠU  pienākumi, izpildot Līguma 1.1.apakšpunktā noteikto uzdevumu:
3.2.1. VADOŠĀ  PARTNERA  noteiktajā  termiņā  informēt  par  dalību  un

piedalīties  sanāksmēs, darba grupās un citos ar Līguma izpildi saistītos
pasākumos;

3.2.2.  VADOŠĀ  PARTNERA noteiktajā  termiņā  sniegt  savā  rīcībā  esošo
informāciju Līguma veiksmīgai izpildei.

4. Līguma darbības laiks, grozīšanas un papildināšanas kārtība
4.1. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad PUSES to ir parakstījušas un ir spēkā līdz

līgumsaistību pilnīgai izpildei.
4.2. Līgumu var grozīt, apturēt Līguma darbību uz noteiktu laiku vai pārtraukt tā

darbību pēc PUŠU savstarpējas rakstiskas vienošanās.
4.3. Jebkādi grozījumi un papildinājumi pie Līguma stājas spēkā pēc tam, kad tie ir

noformēti  un  tos  parakstījušas  PUSES.  Grozījumi  un  papildinājumi  ir
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pievienojami  Līgumam  kā  pielikumi,  kas  kļūst  par  Līguma  neatņemamu
sastāvdaļu.

5. Kontaktpersonas
Kontaktpersona no VADOŠĀ PARTNERA puses attiecībā par Līguma izpildes
savstarpēju  sadarbības  koordinēšanu:  Stopiņu  novada  domes  Juridiskās
nodaļas juriste, Līga Emule-Konone, e-pasts:  liga.emule-konone@lm.gov.lv.,
tālrunis 67910562.

6. Strīdu izskatīšanas kārtība
Visus strīdus un domstarpības, kas var rasties uz Līguma pamata vai izrietēt no
tā,  PUSES  apņemas  risināt  savstarpēju  sarunu  ceļā  (fiksējot  sanāksmes
protokolā) vai savstarpējā sarakstē. 

7. Nobeiguma noteikumi
Līgums ir sagatavots un parakstīts četros identiskos eksemplāros uz trīs lapām,
pa  vienam  eksemplāram  katrai  PUSEI.  Visiem  četriem  eksemplāriem  ir
vienāds juridiskais spēks. 

8. Pušu  rekvizīti un paraksti

Stopiņu novada pašvaldība 
Reģ.Nr.LV90000067986

Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu novads, 
LV-2130

A/S “SEB banka”
Kods: UNLALV2X

Konts: LV79 UNLA 0033 3001 30908
e.pasts: novada.dome@stopini.lv

___________________V.Paulāne

Ropažu novada pašvaldība
Reģ. Nr.  90000029039

Sporta iela 1, Ropaži, Ropažu novads, 
LV–2135

A/S “Swedbank”
Kods:HABALV22

Konts: LV54HABA0551013383687
e.pasts: ropazi@ropazi.lv

___________________Z.Blaus

Inčukalna novada pašvaldība
Reģ. Nr. 90000068337

Atmodas iela 4, Inčukalns, 
Inčukalna novads, LV - 2141

AS “SEB banka”, Siguldas filiāle
Kods: UNLA LV2X

Konts: LV90UNLA0027800130800
e-pasts:   dome@incukalns.lv   

___________________A.Nalivaiko
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